D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklık yapısındaki değişiklik, Kurulumuzun Seri:V, No:46 sayılı “Aracılık Faaliyetleri
ve Aracı Kuruluşlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ”inin 16 ncı maddesi uyarınca aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle Kurulumuz
kayıtlarına alınmıştır.

 Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı  Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı Soyadı / Ticaret Unvanı Pay Tutarı  (TL) Pay Oranı  (%) Pay Tutarı (TL) Pay Oranı  (%)

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 4.999.818,16 99,9964 4.999.818,16 99,9964

E T  45,46 0,0009 45,46 0,0009

H G  45,46 0,0009 90,92 0,0018

H G S*  45,46 0,0009 ---- ----

B E*  45,46 0,0009 45,46 0,0009

Toplam  5.000.000,00 100,0000 5.000.000,00 100,0000

2. Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklık yapısındaki değişiklik, Kurulumuzun Seri:V, No:46 sayılı “Aracılık
Faaliyetleri ve Aracı Kuruluşlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ”inin 16 ncı maddesi uyarınca aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle
Kurulumuz kayıtlarına alınmıştır.

 Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı  Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı Soyadı / Ticaret Unvanı Pay Tutarı  (TL) Pay Oranı  (%) Pay Tutarı (TL) Pay Oranı  (%)

E T  16.380.000 35,000 16.380.000 35,000

Gedik Holding A.Ş. 9.828.000 21,000 9.828.000 21,000

H G  4.680.000 10,000 6.259.500 13,375

H G S*  4.680.000 10,000 6.259.500 13,375

H K* G  4.212.000 9,000 - -

V* G  - - 1.053.000 2,250

Dolaşımdaki Paylar 7.020.000 15,000 7.020.000 15,000

TOPLAM 46.800.000 100,000 46.800.000 100,000

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

3

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Esas Sözleşme Değişiklikleri

Halka açılma amacıyla esas sözleşme değişiklik başvurusu yapan 1 şirketin esas sözleşme değişiklikleri Kurulca uygun

görülmüştür.

2. Kayıtlı Sermaye Sistemine Giren Ortaklıklar

Halka açılma amacıyla esas sözleşme değişikliği başvurusu yapan 1 şirketin kayıtlı sermaye sistemine geçiş başvurusu

da Kurulca uygun görülmüştür

3. Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.’nin, Allianz SE’nin Yapı Kredi Sigorta A.Ş.’nin sermayesinin %93,94’ünü temsil

eden 95.815.145,696 TL nominal değerli 9.581.514.569,60 adet payı satın alması ve Yapı Kredi Sigorta A.Ş.’de yönetim